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Indkaldelse til 

 

Bestyrelsesmøde i Distrikt Bornholm. 

Referat 
 

 

   

Mødetid Mandag den 27. februar kl. 19.00. 

 

Sted:  VNKR 

 

Inviterede: Ole, Hanne MBR, Michelle NEXØ, Kina VNKR, Gabi NLR, Randi  

NBKR, Dorthe, Karen-Lisbeth og Anette.  

    

Afbud: Karen-Lisbeth, Anette Sorth og Randi (Anja møder i stedet for Randi)
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01. Godkendelse af referat (á 06.12.22.) - Godkendt 

02. Orientering fra DRF 

Repræsentantskabsmøde den 1. april. D6 bliver ikke repræsenteret.  Hele bestyrelsen 

genopstiller 

Ole har deltaget i møde for alle distriktsformænd – Ole orienterer: 

Nye regler vedr. doteringer – det blev diskuteret om der skulle være loft på startgebyr 

– svært at nå til enighed – drøftes det kommende år. 

Udendørs fiberbunde kan give miljøproblemer med fibre der blæser rundt 

Forslag til reglementsændring, at ved distriktsmesterskaber må startende ikke have 

gennemført en klasse 2 sværhedsgrader over mesterskabsklassen. 

Forslag om skridtklasser – møder ikke opbakning 

Udvalg ser på ny stævnestruktur, udvalget er meget bredt sammensat, så det er svært 

at nå til enighed om noget. 

Forslag om at opdele klasser så professionelle og amatører ikke starter sammen. 

Forslag om at fjerne alle doteringer fra alle klasser ved C-stævner. 

Debat om hvad man kan gøre for at de store shows (ex. Christmas) lukker muligheden 

for andre klubber at lave stævner de weekender. Samtidig til debat om hvornår klasser 

senest skal slutte – pt. findes kun regler for hvor sent klasser må starte. 

Ønske om at effektivisere pony springklasser 

Ønske om at efteranmeldelser kan / skal betales via DRF GO  

03. Formand 

a. Årsmøde D6 – dato fastsættes til den 24. april 2023 i NBKR 

Regnskabet fremlægges på årsmødet 

Valg af kasserer – modtager genvalg – dog har D6 bestyrelsen et ønske om at finde en 

kasserer der bor på øen.  

Der skal vælges en suppleant for forretningsudvalget – bestyrelsen foreslår Kennet 

Hemmingsen.  

04. Økonomi. 

Trine Richter han ansøgt sponsorat fra WONDER – afventer svar – dette til det nye 

tidtageranlæg, som også Bh. Brand har støttet med kr. 15.000,- 

Regnskabet for 2022 giver et underskud på ca. kr. 25.000,- Tidtageranlægget er kørt som en 

driftsudgift i 2022 hvilket er medvirkende til underskuddet. 

Der skal arbejdes på at D6 får samlet sine konti i en bank i stedet for som nu i flere – valg af 

bank skal besluttes. 

05. Stævner 

a.   CoolUnite Charity Rider's Cup – Kina fremlægger information Cool Unite  

Det besluttes at øen ikke ønsker at medvirke i cuppen i 22/23 da vi ikke finder den attraktiv 

for de bornholmske ryttere. 

b.  Det besluttes at E klasser til C stævner i dressur maks må være LD, og i spring kan flg. 

Klasser udskrives som E klasser, pony: BPJ, 30, 40 cm. Hest: 50, 60, 70 cm. Resten udskrives 

som d eller C klasser. 
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06. Distriktets hjemmeside 

Annoncer på distriktets hjemmeside indbringer kr. 3.600,- - hjemmesiden koster kr. 1.700,- 

årligt. En annonce på hjemmesiden koster kr. 1.200,- Der må gerne arbejdes på at skaffe flere 

sponsorer. 

07. Officials og Kurser 

Der er D Banedesigner kursus – D6 sender ikke nogen afsted 

Allan og Rie mangler stadig dressurdelen for at blive færdige som TD’ere - D6 ser gerne de 

snart bliver færdige, så de kan bruges til alle stævner. 

08. Nyt fra klubberne 

VNKR : 

Afholder GF den 28. februar. GF var velbesøgt med ca. 30 deltagere - Bestyrelsen blev alle 

genvalgt. Nedsætter et festudvalg i anledning af kommende 90 års fødselsdag i juni. 

Afholder en del stævner pt. Medlemmer er blevet gode til at rydde op 

Har et ønske om et mere aktivt ponyudvalg – nye medlemmer valgt ind til GF 

MBR   : 

Har en del meget populære bomtræningsarrangementer samt pony arrangementer. 

Har afholdt en velbesøgt GF med ca. 30 deltagere – alle blev genvalgt, og alle udvalg blev 

besat. Har et aktivt pony / junior udvalg 

NEXØ : 

Har afholdt GF – Trine Richter er udtrådt af bestyrelsen, ind kom Anja Gjetting, ny formand 

er Michelle Krogsgaard. God medlemstilgang nu ca. 109 medlemmer. Forhåbninger om et 

mere aktivt ponyudvalg. 

NLR    : 

Generalforsamling den 20. marts. Har haft ekstraordinær GF grundet ændring i vedtægter, 

forløb helt udramatisk. Har en del handicapridning. Har afholdt en populær voksen ridelejr 

med 14 deltagere. Der er en stor aktivitet i breddeudvalget. 

NBKR : 

Har afholdt BM i ringridning og mønstring – sponsor var Bh. Brand 

Klubben har en meget aktiv kæphesteafdeling med i alt 26 aktive. Overvejer et decideret 

kæphestearrangement / stævne, da det ikke helt fungerer at slå det sammen med alm. Stævner. 

Ny i bestyrelse Torben Stapelfeldt ud trådte Joan 

09. Eventuelt 

Der drøftes CHR registrering. Rideklubber skal sørge for at have et CHR nummer 

Det er den besætningsansvarliges ansvar at sørge for at de registrere hestenes/ponyernes 

færden. 

Der udtrykkes stor utilfredshed med den generelle CHR registrering der igen besværliggører 

det for bredden. DRF burde komme mere på banen 

10. Næste møde 

Årsmøde mandag den 24. april kl. 19 i NBKR 


